[bookmark: _Toc60305183]ANEKSI 10. FORMULARËT/RAPORTET E VERIFIKIMIT NË TERREN
Akt verifikimi/kontrolli 									Data __ .__ .____
	Emri Atësia Mbiemri 
	
	Numër kontakti i subjektit përfitues
	

	NIPT
	
	Periudha e aplikimit 
	

	Bashkia
	
	
	



	Parcela
	Sip. Parcelës dynym
	[bookmark: _GoBack]Mbjellja
	Bima 1
	Bima 2
	Bima 3

	
	
	
	**Lloji bimës
	Sip. Dynym
	Lloji bimës
	Sip. Dynym
	Lloji bimës
	Sip. Dynym

	
	
	
	
	Deklaruar
	Fakt
	
	Deklaruar
	Fakt
	
	Deklaruar
	Fakt

	Parcela 1
	 
	Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2026)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Pemë frutore ekzistuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Kultura në fushë të hapur*** mbjellje të para (vjeshtë pranverë) ose ekzistuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Kulturë e dytë për bimë arash dhe perime
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Parcela 2
	 
	Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2026)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Pemë frutore ekzistuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Kultura në fushë të hapur*** mbjellje të para (vjeshtë pranverë) ose ekzistuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Parcela 
	 
	Perime serre* Mbjellja I (deri 31 maj 2026)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Pemë frutore ekzistuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	Kultura në fushë të hapur*** mbjellje të para (vjeshtë pranverë) ose ekzistuese
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


* Nëse kemi perime, lloji i bimës do lihet bosh dhe do të vendoset vetëm sipërfaqja dynym mbjellje (Sezoni I);
** Nëse ka devijime nga bima e deklaruar (mbjellë një bimë tjetër), ajo shtohet në vijim të listës së bimëve, duke vendosur 0 në kolonën e "Deklaruar" dhe sipërfaqja e mbjellë në kolonën "Fakt";
*** Në kultura në fushë të hapur do të konsiderohen bimët e arave, perimet e fushës, foragjeret shumëvjeçare dhe bimët mjekësore-aromatike.
Komente nga subjekti përfitues/përfaqësuesi ligjor: ________________________________________________________________________
Komente nga grupi i verifikimit: ________________________________________________________________________________________


Firma e subjektit përfitues 										Firma e inspektorit
